
清丰县朝阳路学校中标结果公示

（招标编号：ZCCK-2023-004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]清丰县朝阳路学校:

      中标人：河南泽山建设工程有限公司 中标价格：2999.683152万元

二、其他：

   一、项目概况 

1、项目名称：清丰县朝阳路学校

2、项目编号：ZCCK-2023-004

3、项目概况：项目总用地面积为 16447.58㎡，总建筑面积为 10724.13㎡，其中综合楼建筑

面积为 10468.31㎡，地上五层，建筑高度为 23.05m，框架结构；门卫房面积为 255.82㎡（含

地下一层设备用房 213.43㎡），地上一层，建筑高度为 4.6m，框架结构；项目容积率为 0.639，

建筑密度为 13.13%；项目配套包含但不限于以下内容：园区道路、景观绿化、室外活动场

地、雨污废水、各类管道等配套设施； 

4、建设地点：清丰县和平街和广安路交叉口西北角；

5、资金来源：2023年薄改及能力提升资金；

6、批准文号：清发改【2021】25号文；

7、工    期：260日历天；

8、质量要求：合格；

9、招标范围：工程量清单及施工图纸范围内的所有内容；

10、标段划分：本项目共 1个标段；

11、招标控制价：33387248元，

12、评标办法：综合评估法 

13、本次招标不接受联合体资格申请，本次资格审查采用资格后审办法 

二、招标过程： 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2023年 5月 23日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源

交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件



及投标保证金的投标单位：  4  家。 

三、经评审的投标人排序 

根据招标文件的规定，评标委员会按评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

第一名：河南泽山建设工程有限公司  

第二名：河南盛威建筑工程有限公司

第三名：中筑建安建设有限公司

四、推荐的中标候选人名单及与签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下： 

第一中标候选人：河南泽山建设工程有限公司 

项目经理：张 巍                      注册编号：豫 241161607407

投标报价：29996831.52元            投标质量：合格

工期：260日历天 

企业业绩：2019年清丰县清洁取暖建筑能效提升项目（第二批）第四标段

合同价格：7175473.36元

开工日期：2019年 10月 26日             竣工日期：2019年 12月 4日

第二中标候选人：河南盛威建筑工程有限公司

项目经理：高 晖            注册编号：豫 241131334534

投标报价：30026033.05元          投标质量：合格 

工期：260日历天 

第三中标候选人：中筑建安建设有限公司 

项目经理：陈 帅             注册编号：豫 241161606743

投标报价：30031515.83元          投标质量：合格 

工期：260日历天 

企业业绩：华龙区中老年活动交流中心工程

合同价格：12006889.58元

开工日期：2022年 6 月 25 日             竣工日期：2022年 9 月 22 日

 （二）签订合同前要处理的事宜（略） 

五、公示期 

2023年 06月 16日至 2023年 06月 20日 



六、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带授权委托书及本人身份证（原件），以书面形式向招标人、代理机构提出质

疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利害关系人对评标

结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。 

七、发布公告的媒介 

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布。 

八、招标人及联系方式 

招标人：清丰县教育局

联系人：武志超

电话：13781359186  

地址：濮阳市清丰县政通大道 407号

招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

联系人：杜艳娜

联系电话：18939377443

地址：濮阳市华龙区恒大悦龙台 9号楼 2单元 2801室

发布人：中常诚凯工程管理有限公司

发布时间：2023 年 06月 15

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为清丰县公共资源交易管理委员会办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：清丰县教育局                         

   地    址：濮阳市清丰县政通大道 407号                                

   联 系 人：武志超                             

   电    话：13781359186                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市华龙区恒大悦龙台 9号楼 2单元 2801室



   联 系 人： 杜艳娜

   电    话： 1893937744

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:50:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:50:46+0800
	BJ
	ePolicy




